
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Kraslice

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Položek

Měrné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 264 422,46 9 Práce přesčas 14 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 544 828,82 10 Bez pevné podl. 15 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 51 290,10 11 Kulturní památka 16 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 17 396,90 12 17 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 24 837,00 18 Ostatní 0,00

6 Montáž 82 861,18 19 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 985 636,46 13 DN (ř. 9-12) 20 NUS (ř. 14-19) 0,00

8 VRN 105 000,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7,  8, 13, 19-22 2 090 636,46

Datum a podpis Razítko
24

DP

H
15,00 % z 0,00

Objednatel
25

DP

H
21,00 % z 439 033,66

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 2 529 670,12

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel
27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko
29 Zvýhodnění 0,00

Dne

0,00

2 090 636,46

JKSO

EČO

Místo

IČO

00259438

10343237

17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Město Kraslice

Ing. Igor Hrazdil

   Strana 1  z 15



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích Datum: 6.8.2017

Objednatel: Město Kraslice Projektant: Ing. Igor Hrazdil

Zhotovitel: Zpracoval:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH ZRN VRN HZS NUS KČ

17-001

17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v 

Kraslicích 2 090 636,46 0,00 439 033,65 2 529 670,11 1 985 636,46 105 000,00 0,00 0,00 0,00

SO001     SO001 - DIO 6 660,30 0,00 1 398,66 8 058,96 6 660,30 0,00 0,00 0,00 0,00

SO101     SO101 - Komunikace 1 716 164,21 0,00 360 394,48 2 076 558,69 1 716 164,21 0,00 0,00 0,00 0,00

SO431     SO431 - VO 174 904,25 0,00 36 729,89 211 634,14 174 904,25 0,00 0,00 0,00 0,00

SO451     SO451 - Přeložka telefonních kabelů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO801     SO801 - Sadové úpravy 87 907,70 0,00 18 460,62 106 368,32 87 907,70 0,00 0,00 0,00 0,00

    Vedlejší rozpočtové náklady 105 000,00 0,00 22 050,00 127 050,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 090 636,46 0,00 439 033,65 2 529 670,11 1 985 636,46 105 000,00 0,00 0,00 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO001 - DIO Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000 0,000

Celkem 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO001 - DIO Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Dodávka 

celkem
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000

1 221 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 15,000 39,30 0,00 589,50 589,50 0,00000 0,000

A15 2 2,000

B21a 2 2,000

B21b 2 2,000

B30 2 2,000

C4a 1 1,000

Z4a 4 4,000

etapa1 Mezisoučet 13,000

B1 1 1,000

E13 1 1,000

Součet 15,000

2 221 913121211

Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a 

ZKD den použití kus 345,000 14,40 0,00 4 968,00 4 968,00 0,00000 0,000

etapa1*15+2*45+2*30 345,000

3 221 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní šířky 3 m kus 1,000 67,80 0,00 67,80 67,80 0,00000 0,000

Z2 1 1,000

4 221 913211213

Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 3 m za první a ZKD 

den použití kus 45,000 23,00 0,00 1 035,00 1 035,00 0,00000 0,000

Z2*45 45,000

Celkem 0,00 6 660,30 6 660,30 0,000



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO101 - Komunikace Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 231 805,15 1 471 238,54 1 703 043,69 281,235 570,087

1 Zemní práce 5 012,58 297 059,79 302 072,37 20,212 568,844

2 Zakládání 0,00 738,00 738,00 0,677 0,000

4 Vodorovné konstrukce 0,00 2 870,13 2 870,13 6,705 0,000

5 Komunikace 124 024,25 935 386,90 1 059 411,15 139,229 0,000

8 Trubní vedení 16 364,00 39 604,10 55 968,10 9,501 1,041

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 86 404,32 195 579,62 281 983,94 104,912 0,202

99 Přesun hmot 0,00 23 904,98 23 904,98 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 1 725,00 1 725,00 0,003 0,050

767 Konstrukce zámečnické 0,00 1 725,00 1 725,00 0,003 0,050

M Práce a dodávky M 48,00 11 347,52 11 395,52 0,021 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 48,00 11 347,52 11 395,52 0,021 0,000

Celkem 231 853,15 1 484 311,06 1 716 164,21 281,258 570,137



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO101 - Komunikace Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Dodávka 

celkem
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV 231 805,15 1 471 238,54 1 703 043,69 281,235

1 Zemní práce 5 012,58 297 059,79 302 072,37 20,212

1 221 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 92,22 35,55 0,00 3 278,42 3 278,42 0,00 0,000

dem_DL 92,22 92,22

2 221 113107131

Odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 

mm m2 57,47 381,00 0,00 21 896,07 21 896,07 0,00 0,000

dem_bet dem_LA+45,24 57,47

3 221 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 087,17 22,95 0,00 24 950,55 24 950,55 0,00 0,000

dem_voz dem_bet+dem_DL+dem_LA+dem_ziv 988,25

dem_sterk 98,92 98,92

Součet 1 087,17

4 221 113107240 Odstranění krytu z litého asfaltu živičných tl 30 mm m2 12,23 426,75 0,00 5 219,15 5 219,15 0,00 0,000

dem_LA 12,23 12,23

5 221 113107243 Odstranění podkladu nebo krytu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm m2 826,33 48,72 0,00 40 258,80 40 258,80 0,00 0,000

dem_ziv 826,33 826,33

6 221 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 20,00 45,09 0,00 901,80 901,80 0,00 0,000

7 221 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 35,00 32,04 0,00 1 121,40 1 121,40 0,00 0,000

8 221 113205111 Vytrhání obrub krajníků žulových s očištěním pro následné použití m 206,24 44,82 0,00 9 243,68 9 243,68 0,00 0,000

206,24 206,24

9 001 122202202

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3 m3 214,32 59,04 0,00 12 653,51 12 653,51 0,00 0,000

odkop dem_voz*0,05+dem_sterk*0,2+362,81*0,4 214,32

10 001 122202209

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za 

lepivost m3 214,32 17,04 0,00 3 652,03 3 652,03 0,00 0,000

odkop 214,32

11 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,40 276,80 0,00 10 905,92 10 905,92 0,00 0,000

ryha UV_ryha+UV*1,0*1,0*1,6 39,40

12 001 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 39,40 17,68 0,00 696,59 696,59 0,00 0,000

ryha 39,40

13 001 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 230,31 81,90 0,00 18 861,98 18 861,98 0,00 0,000

odvoz_zem ryha-zasyp+odkop 230,30

14 001 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

zemina a kamení t 670,03 91,00 0,00 60 973,00 60 973,00 0,00 0,000

odvoz_zem*1,8 414,55

sut_kam 255,485 255,49

Součet 670,03

15 001 171201212

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

stavební suť (beton 170101) t 52,66 180,00 0,00 9 479,34 9 479,34 0,00 0,000

sut_bet 23,977+12,931+2,90+1,40+10,312+0,891+0,202+0,05 52,66

16 001 171201213

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) živice 

(170302) t 261,84 200,00 0,00 52 367,80 52 367,80 0,00 0,000

sut_ziv 0,719+261,120 261,84

17 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,42 78,50 0,00 1 838,16 1 838,16 0,00 0,000

zasyp ryha-0,45*UV-loze-obsyp 23,42

18 001 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 

m od kraje výkopu m3 10,64 495,00 0,00 5 265,81 5 265,81 0,00 0,000

obsyp ryha*0,6*0,45 10,64

19 583 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 20,21 248,00 5 012,58 0,00 5 012,58 1,00 20,212

obsyp*1,9 20,21

20 001 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 310,27 10,30 0,00 13 495,78 13 495,78 0,00 0,000

dl_60+dl_80+zivice 1 310,27

2 Zakládání 0,00 738,00 738,00 0,677

21 011 272313611 Zaslepení rušených UV a ACO z betonu tř. C 16/20 m3 0,30 2 460,00 0,00 738,00 738,00 2,26 0,677

UV_dem*0,5*0,5*0,4 0,30

4 Vodorovné konstrukce 0,00 2 870,13 2 870,13 6,705

22 271 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,55 809,40 0,00 2 870,13 2 870,13 1,89 6,705

loze ryha*0,6*0,15 3,55

5 Komunikace 124 024,25 935 386,90 1 059 411,15 139,229

23 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/32 GN tl 150 mm m2 458,60 95,95 0,00 44 002,67 44 002,67 0,00 0,000

dl_60+dl_80_park+dl_80_chod 458,60

24 221 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/32 GN tl 160 mm m2 38,38 100,70 0,00 3 864,87 3 864,87 0,00 0,000

dl_80_prej+dl_80_slep 38,38

25 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/63 GN tl 200 mm m2 813,29 125,40 0,00 101 986,57 101 986,57 0,00 0,000

zivice 813,29

26 221 565145121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 

60 mm š přes 3 m m2 813,29 370,00 0,00 300 917,30 300 917,30 0,00 0,000

zivice 813,29

27 221 567122111

Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0/32; C8/10 (KSC I) tl 

120 mm m2 396,39 225,00 0,00 89 187,75 89 187,75 0,00 0,000

dl_80_park+dl_80_chod 396,39

28 221 567122113

Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 0/32; C8/10 (KSC I) tl 

140 mm m2 38,38 257,00 0,00 9 863,66 9 863,66 0,00 0,000

dl_80_prej+dl_80_slep 38,38

29 221 573111110 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2 m2 813,29 11,28 0,00 9 173,91 9 173,91 0,01 4,563

zivice 813,29

30 221 573111113 Postřik živičný infiltrační z asfaltu množství 1,5 kg/m2 m2 813,29 15,84 0,00 12 882,51 12 882,51 0,01 5,303

zivice 813,29

31 221 577134221

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu m2 813,29 325,00 0,00 264 319,25 264 319,25 0,00 0,000

zivice 813,29 813,29

32 221 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 

50 m2 m2 62,21 235,80 0,00 14 669,12 14 669,12 0,08 5,241

dl_60 62,21 62,21

33 592 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 65,32 212,40 13 874,18 0,00 13 874,18 0,13 8,557

dl_60*1,05 65,32



34 221 596211213

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 

300 m2 m2 434,77 194,40 0,00 84 519,29 84 519,29 0,09 37,238

dl_80_park 377,68 377,68

dl_80_chod 18,71 18,71

dl_80_prej 29,20 29,20

dl_80_slep 9,18 9,18

dl_80 Součet 434,77

35 592 592453170 dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní m2 385,23 240,00 92 456,16 0,00 92 456,16 0,18 67,801

dl_80_park*1,02 385,23

36 592 592453181 příplatek dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm barevná m2 1,57 545,40 858,46 0,00 858,46 0,18 0,277

78,7*0,2*0,2*0,5 1,57

37 592 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 48,87 240,00 11 728,32 0,00 11 728,32 0,18 8,601

(dl_80_chod+dl_80_prej)*1,02 48,87

38 592 592453112 dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná m2 9,36 545,40 5 107,13 0,00 5 107,13 0,18 1,648

dl_80_slep*1,02 9,36

8 Trubní vedení 16 364,00 39 604,10 55 968,10 9,501

39 271 837375121 Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 300 kus 2,00 3 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 1,47 2,947

40 271 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 33,00 510,00 0,00 16 830,00 16 830,00 0,00 0,109

UV_ryha 33 33,00

41 271 877315211

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 17,00 168,00 0,00 2 856,00 2 856,00 0,00 0,000

42 286 286113590 koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus 4,00 116,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,002

43 286 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 8,00 113,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,005

44 286 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 3,00 115,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,002

45 286 286113620 koleno kanalizace plastové KGB 150x67° kus 1,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,001

46 286 286113630 koleno kanalizace plastové KGB 150x87° kus 1,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,001

47 271 877315221

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150 kus 2,00 283,00 0,00 566,00 566,00 0,00 0,000

48 286 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° kus 2,00 272,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,003

49 271 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 4,00 1 040,00 0,00 4 160,00 4 160,00 0,34 1,364

UV 4 4,00

50 592 592238520

dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm kus 4,00 414,00 1 656,00 0,00 1 656,00 0,07 0,288

UV 4,00

51 592 592238530

skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem a sifonem 

PVC150 TBV-Q 450/570/3z, 45x57x5 cm kus 4,00 617,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,13 0,500

UV 4,00

52 592 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 4,00 591,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,11 0,444

UV 4,00

53 592 592238640

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x5 cm kus 4,00 233,00 932,00 0,00 932,00 0,03 0,108

UV 4,00

54 592 592238790

rám zabetonovaný s mříží KM12 P s pantem D400 ČSN EN 124, 

500/500 mm kus 4,00 1 040,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,07 0,272

UV 4,00

55 592 592238740 koš pozink. A4 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/500 kus 4,00 563,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,016

UV 4,00

56 271 899101211

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 

50 kg kus 3,00 110,70 0,00 332,10 332,10 0,00 0,000

UV_dem 3 3,00

57 271 899101221 Demontáž uliční vpusti prefabrikované kus 3,00 620,00 0,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,000

UV_dem 3,00

58 221 899331111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

poklopu kus 3,00 700,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,42 1,262

59 221 899431111

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 

krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 7,00 700,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,31 2,178

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 86 404,32 195 579,62 281 983,94 104,912

60 221 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 

nebo konzolu kus 11,00 175,00 0,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,008

61 404 404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 5,00 851,00 4 255,00 0,00 4 255,00 0,00 0,020

IP11c 3 3,00

IP12 2 2,00

62 404 404442300 značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 3,00 707,00 2 121,00 0,00 2 121,00 0,00 0,012

E1 3 3,00

63 404 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 1,00 822,00 822,00 0,00 822,00 0,00 0,003

IP10a 1 1,00

64 404 404442750 značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 750 mm kus 2,00 2 040,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,008

IZ5a 1 1,00

IZ5b 1 1,00

65 221 914511112

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 

základem a patkou kus 6,00 794,00 0,00 4 764,00 4 764,00 0,11 0,674

66 404 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 6,00 503,00 3 018,00 0,00 3 018,00 0,01 0,037

67 221 915231111

Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, 

symboly m2 2,00 2 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,003

V10f 2 2,00

68 221 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého C 16/20 n XF1 m 315,85 205,20 0,00 64 812,42 64 812,42 0,16 49,130

obr_sil_100 192,1 192,10

obr_sil_50 7,85 7,85

obr_sil_niz 13,35 13,35

obr_sil_N 68,54 68,54

obr_sil_P 1 1,00

obr_sil_R05 3,67 3,67

obr_sil_R10 23,24 23,24

obr_sil_R20 6,1 6,10

Součet 315,85

69 592 592174500 obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x15x30 cm kus 195,94 125,00 24 492,75 0,00 24 492,75 0,11 21,162

obr_sil_100*1,02 195,94

70 592 592174501 obrubník betonový silniční ABO 1-15P 50x15x30 cm kus 16,01 102,60 1 643,04 0,00 1 643,04 0,05 0,865

2*obr_sil_50*1,02 16,01

71 592 592174600 obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm kus 13,62 143,45 1 953,36 0,00 1 953,36 0,09 1,157

obr_sil_niz*1,02 13,62

72 592 592174603 H 25 roh 90° vnitřní 15x15x25 kus 13,00 274,55 3 569,15 0,00 3 569,15 0,01 0,161

73 592 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový ABO 2-15 100x15x15 cm kus 69,91 118,75 8 301,93 0,00 8 301,93 0,05 3,377

obr_sil_N*1,02 69,91



74 592 592174690

obrubník betonový silniční přechodový L + P ABO 2-15 100x15x15-25 

cm kus 1,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,06 0,064

obr_sil_P 1,00

75 592 592174700

obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 ABO 2-15 VO R0,5 

78x15x25 cm kus 4,85 345,80 1 675,75 0,00 1 675,75 0,06 0,267

obr_sil_R05/0,78*1,03 4,85

76 592 592174710

obrubník betonový silniční vnější oblý R 1,0 ABO VO R1 2-15 

78x15x25 cm kus 30,69 347,70 10 670,57 0,00 10 670,57 0,06 1,816

obr_sil_R10/0,78*1,03 30,69

77 592 592174711

obrubník betonový silniční vnější oblý R 2,0 ABO 2-15 VO R2 

78x15x25 cm kus 8,06 274,55 2 211,50 0,00 2 211,50 0,06 0,497

obr_sil_R20/0,78*1,03 8,06

78 221 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 

do lože z betonu prostého C 16/20 n XF1 m 34,61 195,80 0,00 6 776,64 6 776,64 0,16 5,607

obr_ch 33,82 33,82

obr_ch_R05 0,79 0,79

Součet 34,61

79 592 592174160 obrubník betonový chodníkový Standard 50x8x25 cm kus 68,99 109,25 7 537,49 0,00 7 537,49 0,02 1,483

2*obr_ch*1,02 68,99

80 592 592174161 obrubník betonový chodníkový oblouk vnější R 0,5 8x25 cm kus 1,04 274,55 286,36 0,00 286,36 0,04 0,037

obr_ch_R05/0,78*1,03 1,04

81 221 916241213

Osazení silničního obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého C 16/20 XF1 m 116,44 213,40 0,00 24 848,30 24 848,30 0,14 16,394

obr_kam 116,44 116,44

82 221 919122111

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s 

těsnicím profilem m 13,50 34,40 0,00 464,40 464,40 0,00 0,001

rez 13,50

83 221 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 13,50 135,00 0,00 1 822,50 1 822,50 0,00 0,000

rez 9,5+4 13,50

84 221 935113112

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem 

šířky přes 200 mm m 3,50 571,00 0,00 1 998,50 1 998,50 0,44 1,534

85 592 592270150

Liniový odvodňovací žlab polymerbetonový ACO PowerDrain V175P, 

D400 kN, š.235 mm, h.350 mm, dl. 1,0 m kus 3,00 2 150,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,07 0,198

86 592 592227053 Vpust polymerbetonová ACO PowerDrain V175P, D400 kN, dl. 0,5 m kus 1,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,04 0,036

87 592 592227059 Kombinovaná čelní stěna žlabu polymerbetonová ACO PowerDrain kus 1,00 235,42 235,42 0,00 235,42 0,01 0,005

88 231 936124112 Montáž klepače kus 1,00 898,00 0,00 898,00 898,00 0,36 0,357

89 221 966006132

Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s 

betonovými patkami kus 2,00 298,80 0,00 597,60 597,60 0,00 0,000

90 221 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 2,00 35,37 0,00 70,74 70,74 0,00 0,000

91 013 971042331

Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 

mm (přípojka UV na kanalizační šachtu) kus 1,00 204,00 0,00 204,00 204,00 0,00 0,000

92 221 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (deponie 3 km) t 622,26 70,00 0,00 43 558,28 43 558,28 0,00 0,000

sut sut_kam+sut_bet+sut_ziv 569,99

zul_tam 206,24*0,162 33,41

zul_zpet 116,44*0,162 18,86

odvoz_sut Součet 622,26

93 221 979082219

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km (další 2 

km) t 1 244,52 12,00 0,00 14 934,26 14 934,26 0,00 0,000

2*odvoz_sut 1 244,52

99 Přesun hmot 0,00 23 904,98 23 904,98 0,000

94 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 281,24 85,00 0,00 23 904,98 23 904,98 0,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 1 725,00 1 725,00 0,003

767 Konstrukce zámečnické 0,00 1 725,00 1 725,00 0,003

95 767 767996801

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých 

dílů do 50 kg (klepač) kg 50,00 34,50 0,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,003

M Práce a dodávky M 48,00 11 347,52 11 395,52 0,021

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 48,00 11 347,52 11 395,52 0,021

96 946 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 2,00 5 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,01 0,020

97 946 460200153

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v 

hornině tř 3 m 8,00 135,00 0,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,000

sondy 8 8,00

98 946 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 1,96 112,00 0,00 219,52 219,52 0,00 0,000

sondy*0,35*0,7 1,96

99 946 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 8,00 6,00 0,00 48,00 48,00 0,00 0,001

sondy 8,00

100 283 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 8,00 6,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,000

sondy 8,00

Celkem 231 853,15 1 484 311,06 1 716 164,21 281,258



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO431 - VO Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 11 639,59 11 639,59 1,432 8,260

1 Zemní práce 0,00 1 425,90 1 425,90 0,000 4,420

5 Komunikace 0,00 5 351,60 5 351,60 1,432 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 4 862,09 4 862,09 0,000 3,840

99 Přesun hmot 0,00 239,14 239,14 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 51 290,10 15 671,90 66 962,00 0,346 0,930

743 Elektromontáže - hrubá montáž 22,10 4 057,90 4 080,00 0,001 0,000

748

Elektromontáže - osvětlovací zařízení 

a svítidla 51 268,00 11 614,00 62 882,00 0,345 0,930

M Práce a dodávky M 24 789,00 71 513,66 96 302,66 4,502 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 789,00 66 513,66 91 302,66 4,502 0,000

Celkem 76 079,10 98 825,15 174 904,25 6,280 9,190



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO431 - VO Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Dodávka 

celkem
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 11 639,59 11 639,59 1,432

1 Zemní práce 0,00 1 425,90 1 425,90 0,000

1 221 113106123 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 17,000 47,40 0,00 805,80 805,80 0,00000 0,000

dem_dl 17*1,0 17,000

2 001 171201212

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

stavební suť (beton 170101) t 4,770 130,00 0,00 620,10 620,10 0,00000 0,000

sut_bet 4,770

5 Komunikace 0,00 5 351,60 5 351,60 1,432

3 221 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 6,800 132,00 0,00 897,60 897,60 0,00000 0,000

17*0,4 6,800

4 221 596211110

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 

50 m2 m2 17,000 262,00 0,00 4 454,00 4 454,00 0,08425 1,432

dem_dl 17,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 4 862,09 4 862,09 0,000

5 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,920 2 016,00 0,00 3 870,72 3 870,72 0,00000 0,000

dem_bet dem_VO*0,8*0,8*1,0 1,920

6 211 979084113

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1000 

m (deponie 3km) t 4,770 77,30 0,00 368,72 368,72 0,00000 0,000

sut_bet 4,77 4,770

7 211 979084119

Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot (další 2 

km) t 9,540 40,20 0,00 383,51 383,51 0,00000 0,000

2*sut_bet 9,540

99 Přesun hmot 0,00 239,14 239,14 0,000

8 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,432 167,00 0,00 239,14 239,14 0,00000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 51 290,10 15 671,90 66 962,00 0,346

743 Elektromontáže - hrubá montáž 22,10 4 057,90 4 080,00 0,001

9 741 743612121

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské 

zástavbě m 119,000 34,10 0,00 4 057,90 4 057,90 0,00000 0,000

FeZn 119 119,000

10 354 354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 0,580 38,10 22,10 0,00 22,10 0,00100 0,001

FeZn/205 0,580

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 51 268,00 11 614,00 62 882,00 0,345

11 741 748132400 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové na sloupek parkový kus 8,000 212,00 0,00 1 696,00 1 696,00 0,00000 0,000

stozar 8,000

12 348 348445701

svítidlo venkovní výbojkové na sloup nebo na výložník Malaga SGS 

101 70 W Philips kus 8,000 1 820,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00380 0,030

stozar 8,000

13 347 347604080 výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pro 70W E27 kus 8,000 271,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00008 0,001

stozar 8,000

14 741 748132401 Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové na sloupek parkový kus 3,000 150,00 0,00 450,00 450,00 0,00000 0,000

dem_VO 3 3,000

15 741 748711101 Demontáž stožár osvětlení parkový betonový kus 3,000 550,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00000 0,000

dem_VO 3,000

16 741 748711200 Montáž stožár osvětlení parkový ocelový kus 8,000 467,00 0,00 3 736,00 3 736,00 0,00000 0,000

stozar 8 8,000

17 316 316740651 stožár osvětlovací KL 5 - 133/60 žárově zinkovaný - sadový kus 8,000 3 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,03900 0,312

stozar 8,000

18 741 748711203 Demontáž betonové patice stožáru osvětlení kus 3,000 350,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00000 0,000

dem_VO 3,000

19 741 748741000 Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh kus 8,000 379,00 0,00 3 032,00 3 032,00 0,00000 0,000

stozar 8,000

20 345 345622350 svorkovnice řadová RSA 16 barevná 6.16.4 kus 6,000 810,00 4 860,00 0,00 4 860,00 0,00030 0,002

21 345 345622351 svorkovnice řadová RSA 16 barevná 9.16.4 kus 2,000 840,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00030 0,001

M Práce a dodávky M 24 789,00 71 513,66 96 302,66 4,502

21-M Elektromontáže 0,00 5 000,00 5 000,00 0,000

22 921 210280002

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 

mtž prací do 500 000 Kč kus 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00000 0,000

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 789,00 66 513,66 91 302,66 4,502

23 946 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 1,000 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00880 0,009

24 946 460050003

Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na 

rovině ručně v hornině tř 3 kus 8,000 230,00 0,00 1 840,00 1 840,00 0,00000 0,000

stozar 8,000

25 946 460080034 Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,728 2 600,00 0,00 4 492,80 4 492,80 2,45329 4,239

stozar*0,6*0,6*0,6 1,728

26 946 460200033

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v 

hornině tř 3 m 9,000 145,00 0,00 1 305,00 1 305,00 0,00000 0,000

ryh_ruc_50 3*3 9,000

27 946 460200083

Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 100 cm, v 

hornině tř 3 m 9,000 290,00 0,00 2 610,00 2 610,00 0,00000 0,000

ryh_ruc_100 3*3 9,000

28 946 460202033

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 50 cm, v 

hornině tř 3 m 74,000 110,00 0,00 8 140,00 8 140,00 0,00000 0,000

ryha_str_50 ryha-ryh_ruc_100-ryh_ruc_50-ryha_str_100 74,000

29 946 460202083

Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 100 cm, v 

hornině tř 3 m 115,000 220,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00000 0,000

ryha_str_100 115 115,000

30 946 460300001 Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zástavbě m3 67,560 78,50 0,00 5 303,46 5 303,46 0,00000 0,000

ryh_ruc_100*0,4*1,0+ryh_ruc_50*0,4*0,5+ryha_str_100*0,4*1,0+ryha_st

r_50*0,4*0,5+1,36 67,560

31 946 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 207,000 6,50 0,00 1 345,50 1 345,50 0,00009 0,019

ryha 155+8+17+18+9 207,000

32 283 283234210 fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s potiskem m 207,000 6,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00002 0,004

ryha 207,000



33 946 460510054

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 

cm m 201,000 12,90 0,00 2 592,90 2 592,90 0,00000 0,000

HDPE 201 201,000

34 345 345125500 trubka HDPE CWS 40/32 mm návin m 201,000 19,00 3 819,00 0,00 3 819,00 0,00000 0,000

HDPE 201,000

35 946 460510055

Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 

cm m 138,000 40,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,00000 0,000

KOPODUR 18+22+4+26+8+12+8+17+16+7 138,000

36 345 345713650 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110 m 138,000 56,00 7 728,00 0,00 7 728,00 0,00069 0,095

KOPODUR 138,000

37 946 460510091

Osazení a ukotvení stožárového pouzdra před provedením základu, 

průměru nad 30 cm kus 8,000 258,00 0,00 2 064,00 2 064,00 0,00924 0,074

stozar 8,000

38 286 286147091 Stožárové pouzdro SYTREX 300 mm m 8,000 1 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00777 0,062

stozar 8,000

Celkem 76 079,10 98 825,15 174 904,25 6,280



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO801 - Sadové úpravy Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 32 617,31 55 290,39 87 907,70 18,466 0,000

1 Zemní práce 32 617,31 41 163,90 73 781,21 18,466 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 14 126,49 14 126,49 0,000 0,000

99 Přesun hmot 0,00 14 126,49 14 126,49 0,000 0,000

Celkem 32 617,31 55 290,39 87 907,70 18,466 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO801 - Sadové úpravy Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Dodávka 

celkem
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

HSV Práce a dodávky HSV 32 617,31 55 290,39 87 907,70 18,466

1 Zemní práce 32 617,31 41 163,90 73 781,21 18,466

1 001 111201101

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z 

celkové plochy do 1000 m2 m2 4,000 36,00 0,00 144,00 144,00 0,00000 0,000

4 4,000

2 231 111251111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km m3 0,400 3 710,00 0,00 1 484,00 1 484,00 0,00000 0,000

4*0,1 0,400

3 231 180402112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 (25 g/m2) m2 122,360 70,20 0,00 8 589,67 8 589,67 0,00000 0,000

travnik 122,36 122,360

4 005 005724200 osivo směs travní parková okrasná (25 g/m2) kg 3,059 90,80 277,76 0,00 277,76 0,00100 0,003

travnik*0,025 3,059

5 001 181301102

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 m2 201,620 36,00 0,00 7 258,32 7 258,32 0,00000 0,000

substrat mulc+travnik 201,620

6 103 103211000 substrát kátrovaný m3 30,243 650,00 19 657,95 0,00 19 657,95 0,60000 18,146

substrat*0,15 30,243

7 231 183101111

Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 

m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 317,040 16,50 0,00 5 231,16 5 231,16 0,00000 0,000

skalnik mulc*4 317,040

8 231 184102110

Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a 

svahu do 1:5 kus 317,040 24,20 0,00 7 672,37 7 672,37 0,00000 0,000

skalnik 317,040

9 026 026515230 skalník-Cotoneaster Dammeri Coral Beauty 20-30 cm kus 317,040 40,00 12 681,60 0,00 12 681,60 0,00100 0,317

skalnik 317,040

10 231 184801131

Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 

(2x) m2 158,520 36,40 0,00 5 770,13 5 770,13 0,00000 0,000

mulc*2 158,520

11 231 184921096 Mulčování rostlin tl do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5 m2 79,260 44,10 0,00 3 495,37 3 495,37 0,00000 0,000

mulc 79,26 79,260

12 231 185802114

Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a 

svahu do 1:5 (1x) t 0,004 21 300,00 0,00 85,20 85,20 0,00000 0,000

mulc*0,05/1000 0,004

13 231 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (3x prvni rok) m3 3,024 97,60 0,00 295,14 295,14 0,00000 0,000

voda (mulc+travnik)*3*0,005 3,024

14 231 185851111 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m m3 3,024 376,50 0,00 1 138,54 1 138,54 0,00000 0,000

voda 3,024

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 14 126,49 14 126,49 0,000

99 Přesun hmot 0,00 14 126,49 14 126,49 0,000

15 231 998231311

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 

m t 18,466 765,00 0,00 14 126,49 14 126,49 0,00000 0,000

Celkem 32 617,31 55 290,39 87 907,70 18,466



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO801 - Sadové úpravy Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost 

celkem
Suť celkem

1 2 3 4 5 6 7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 105 000,00 0,00 105 000,00 0,000 0,000

1 VRN 105 000,00 0,00 105 000,00 0,000 0,000

Celkem 105 000,00 0,00 105 000,00 0,000 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   17-001 Rekonstrukce komunikace ul. Družstevní v Kraslicích

Objekt:   SO801 - Sadové úpravy Objednatel:   Město Kraslice

Zhotovitel:   

JKSO:   Datum:   6.8.2017

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková

Dodávka 

celkem
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

Hmotnost 

celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

VRN Práce a dodávky VRN 105 000,00 0,00 105 000,00 0,000

1 Dokumentace skutečného provedení stavby

kom

plet 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00000 0,000

1,000

2 Geodetické zaměření skutečného stavu

kom

plet 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00000 0,000

1,000

3 Geometrický plán stavby

kom

plet 1,000 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00000 0,000

1,000

Celkem 105 000,00 0,00 105 000,00 0,000


